Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

                                       РЕШЕНИЕ № 27
V внеочередная сессия                                         с. Емешево                                   III созыва                                                    от 30 декабря 2014 г.

                             О закрытии лицевого счета
1.
В виду реорганизации МУ  «Емешевский социально – культурный комплекс»  Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:
2. Закрыть лицевой счет Емешевской сельской администрации

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

Емешевское сельское поселение                                              В.Семенов